

## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

## **INDICAÇÃO 703/2023**

Autoria: Gabriel Pereira Lopes (ZÉ GOTA) - PSDB

À Exma.

Mesa Diretora

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Indico a **Secretaria Municipal de Urbanismo** a solicitação de implementação de brinquedos em praça do Bairro Palmares.

Justifica-se esta demanda, em razão da solicitação de munícipe que faz jus a instalação de brinquedos em praça do Bairro Palmares, trazendo assim maior interação e um melhor lazer para as crianças. Diante o exposto, solicita-se aos Pares a aprovação desta matéria.

Câmara Municipal de Barra do Garças, 09 de outubro de 2023.

GABRIEL PEREIRA LOPES

(ZÉ GOTA) Vereador – PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Aprovado por Unanimidade de vereadores presentes em seceso ordinário do Dia 09/100/23